450 UND R$ 51,67 R$23.251,50 

Valor Global R$ 65.101,50 

4.2. Os produtos objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme 
justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar. 

4.3. Valor estimado para contratação: R$ 65.101,50 (Sessenta e cinco mil, cento e um 
reais e cinquenta centavos). 

5. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO: 

5.1. Os objetos a serem contratados é de natureza comum para atendimento da 
demanda em questão, tendo em vista que seus padrões de desempenho e qualidade